
Jautrus elementas Forteza SE-86

Kaina:
0.79 € (be PVM)
0.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

JAUTRUS ELEMENTAS FORTEZA SE-86

Ant tvoros montuojamas jautrus elementas (SE-86) skirtas elektriniam signalui generuoti esant
mechaniniams arba vibraciniams tvoros poveikiams.

Jautrus elementas yra TRIBO-S tvoros apsaugos sistemos dalis, kuri registruoja apsauginės tvoros
sekcijos, kurioje sumontuotas jautrus elementas, deformaciją ir vibraciją.

Sekcijos elementas prijungiamas prie TRIBO-S procesoriaus tiesiogiai arba naudojant nejautrų (NE-
SE) laidą.

VEIKIMO PRINCIPAS

Jautrus elementas yra specialus kabelis, pagamintas FORTEZA techninėmis užduotimis. TRIBO-S
signalų apdorojimo blokas registruoja elektros krūvius, susidariusius jautriame elemente dėl
bandymo įsibrauti. Apdorojimo blokas įjungia aliarmą, jei gautų elektros krūvių kiekis jautriame
elemente viršija slenkstinį lygį.

APIE JAUTRŲ ELEMENTĄ

įsitikinkite, kad aplinkos temperatūra yra ne žemesnė kaip minus 5 C;
klojant jautrųjį elementą išilgai tvoros, įsitikinkite, kad jo lenkimo spindulys yra ne mažesnis
kaip 120 mm;



Įtempių taškai ant metalinių tinklelių ir tinklinių tvorų turi būti su plastikiniais raiščiais (140 x
3,5 mm) Nailono 6.6 savaime gesinančiu V2 UL94. Temperatūros diapazonas -40/+100,
atstumas tarp įtempių taškų nuo 10 iki 45 cm, priklauso nuo tvoros tipo;
Įtempimo taškai ant metalinių ir medinių tvorų turi būti pagaminti naudojant cinkuotą 2,5 mm
vielą arba kitus vielos tvirtinimo elementus
Jautrių elementų klojimo būdas priklauso nuo tvoros tipo.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


